CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO
EDITAL nº 003/2022

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA, CAMPUS LAGOA DO SINO

Resultado – FASE I

O Presidente da Comissão Julgadora, torna público o resultado da FASE I da Chamada Pública
de Redistribuição, vaga para Professor do Magistério Superior – DE, do Centro de Ciências da
Natureza,  do  Campus Lagoa  do  Sino,  conforme  Edital  003/2022,  e  processo
23112.004266/2022-83:

Candidatos(as) classificados Currículo Memorial Projeto
Caio Luis Chiariello 7,90 8,53 8,83
Esdras Matheus Silva Ma as 7,95 8,06 6,67
Lucileia Aparecida Colombo 8,35 7,39 6,83
Marcio Rogério Silva 10,00 9,44 9,92

Buri, 25/03/2022

Prof. Dr. Heber Lombardi de Carvalho
Presidente da Comissão Julgadora

		2022-03-25T15:49:06-0300